广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2007〕63号

关于举办建设项目环境管理培训班预报名的通知
各地级以上市环保局：

为深入贯彻落实张德江书记“三个一律”和黄华华省长“五个不准”的要求，进一步提高我省建设项目环保审批人员业务素质和专业水平，严格建设项目环境管理。我局决定举办两期建设项目环境管理培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象
各市、县（市、区）环保局负责建设项目环保审批的副局长、科长（股长）及技术骨干。东莞市、中山市扩大到镇一级环保分局长、环保所长及技术骨干。各地级市环保局领导可自愿参加。

二、培训内容

（一）贯彻执行建设项目环保“三个一律”、“五个不批”的重义意义及内涵。

（二）国家关于建设项目环境管理相关法律法规及政策。

（三）建设项目环境影响评价导则、技术方法及环评报告书（表）技术审查要点。

（四）我省建设项目环境影响评价有关法律法规、政策及环评报告书（表）行政审批要点。

（五）我省主导产业环评案例分析。

三、师资

由国家环保总局资深专家、省环境技术中心专家、省环保局监督处相关人员主讲。

四、培训时间及地点
培训时间每期2.5天，开班时间初定于6月5日后，具体时间、地点另行通知。

五、费用

培训费每人780元（特困县学员免收），资料费100元，食宿由会务组统一安排，费用自理。

六、报名要求

各地级以上市环保局要高度重视，积极组织本单位及所辖县（市、区）相关人员参加培训。请各市环保局协助所辖区内的报名工作，并于2007年5月31日前将报名表统一报承办单位。

七、承办单位联系方式

省环保干部培训中心

联系人及电话：杨汉新，020-85520297，13332830165

              骆绮雯，020-85520297，13527786983

传真：020-85540737

地址：广州市员村西街5号大院省环保学校培训部（510655）

省环保局监督处

联系人及电话：凌志艺，020-87531916

附件：建设项目环境管理培训班报名回执
广东省环境保护局办公室

二○○七年五月十五日

主题词：环保  建设项目  环境管理  培训  通知
广东省环境保护局办公室          2007年5月15日印发

附件

建设项目环境管理培训班报名回执

	单位名称（公章）

	联系人

	电话

	传真

	姓 名
	性别
	职务
	部门
	电话（手机）
	单位
	参加期数

备注：请将此表填好并加盖公章传真至020-85540737培训部收。

PAGE
— 3 —